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Förderprogramm „Ausbildungswege NRW“ in der Region Aachen 

 

AGENTURBEZIRK AACHEN – DÜREN 

StädteRegion Aachen: 

low-tec gemeinnützige Arbeitsmarktförderungsgesellschaft Düren mbH 
Auf der Hüls 183 
52068 Aachen 
Fax: 0241 160 25 23 29 
www.low-tec.de  
 

Ansprechpartner*innen: 
▻ Ellen Madau 
Tel.: 0241 160 25 23 50 
Mobil: 01590 438 77 45 
E-Mail: e.madau@low-tec.de  
 

▻ Susanne Roth 
Tel.: 0241 1602523-43 
E-Mail: s.roth@low-tec.de  
 

 
Fortbildungsakademie der Wirtschaft (FAW) gemeinnützige Gesellschaft mbH 
Akademie Aachen 
Sittarder Str. 31b 
52078 Aachen 
Fax: 0241 160 594 253 
www.faw.de/aachen  
 

Ansprechpartner*innen: 
▻ Veronika Hundsdorf 
Tel.: 0241 160 594 242  
E-Mail: veronika.hundsdorf@faw.de  
 

▻ Annicka Geidel 
Tel.: 0241 160 594 253 
E-Mail: annicka.geidel@faw.de 
  

▻ Jasmin Seidel 
Tel.: 0241 160 594 235 
E-Mail: jasmin.seidel@faw.de  
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Kreis Düren: 

low-tec gemeinnützige Arbeitsmarktförderungsgesellschaft Düren mbH 
Paradiesbenden 16 
52349 Düren 
Fax: 02421 40 36 31 
www.low-tec.de   
 
Ansprechpartner: 
▻ Michael Zimmermann 
Tel.: 02421 40 36 17 
Mobil: 0160 938 16 723 
E-Mail: m.zimmermann@low-tec.de  
 

▻ Nina Hoppe 
Tel.: 02421 40 36 276 
E-Mail: n.hoppe@low-tec.de 

 

▻ Younes Rhninmi 
Tel.: 02421 40 36 45 
E-Mail: y.rhninmi@low-tec.de  

 

▻ Harun Atici 
Tel.: 02421 40 36 333 
E-Mail: h.atici@low-tec.de 
 

▻ Patrick Rozina 
Tel.: 02421 40 36 333 
E-Mail: p.rozina@low-tec.de 
 

Kreis Heinsberg: 

Fortbildungsakademie der Wirtschaft (FAW) gemeinnützige Gesellschaft mbH 
Akademie Aachen, Außenstelle Geilenkirchen 
Pater-Briers-Weg 85 
52511 Geilenkirchen 
Fax: 02451 490 90 110  
www.faw.de/aachen  
 
Ansprechpartnerin: 
▻ Sandy Cibis  
Tel.: 02451 490 90 15 
Mobil: 0160 916 12 698 
E-Mail: sandy.cibis@faw.de 
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▻ Holger Bülles  
Tel.: 0241 160594 235 
E-Mail: holger.buelles@faw.de 
 

▻ Irina Grünwald  
Tel.: 0241 160594 224 
E-Mail: irina.gruenwald@faw.de  
 

 

AGENTURBEZIRK BRÜHL 

Bildungsinstitut der Rheinischen Wirtschaft GmbH 
Hubertusplatz 1 
50126 Bergheim 
Fax: 02271 98666 29 
www.brw.de  
 
Ansprechpartnerin: 
▻ Jennifer Dumröse 
Tel.: 02271 98666 11 
Mobil: 0176 47010396 
E-Mail: ausbildungswege@brw.de  
 

 

Kreis Euskirchen: 

Berufsbildungszentrum Euskirchen 
In den Erken 7 
53881 Euskirchen 
Fax: 02251 149 190 
www.bze-euskirchen.de   
 
Ansprechpartnerin: 
▻ Nicole Els 
Tel.: 02251 149152 
Mobil: 0160 99160907 
E-Mail: ausbildungswegenrw@bze-euskirchen.de  

 


